AVISO NUMERO 1

LA PRESIDENTA Y EL SECRETARIO DE LA SECCION PRIMERA
DE LA SALA DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO DEL
CONSEJO DE ESTADO.

INFORMAN

QUE EN LA SESION QUE TENDRA LUGAR EL PROXIMO JUEVES
VEINTICUATRO (24) DE ENERO DEL ANO DOS MIL TRECE (2013),
A LAS NUEVE DE LA MANANA (9:00 A.M.) SE DISCUTIRA LO
SIGUIENTE:

PRIMERO: LECTURA Y APROBACION DEL ACTA ANTERIOR

SEGUNDO: PROYECTOS

DOCTORA MARIA ELIZABETH GARCIA GONZALEZ

AC-00468 NORA INES PENA CLAVIJO FALLO
AC-01916 LUIS PEREZ GUTIERREZ FALLO
AC-00915 DON AMARIS RAMIREZ PARIS LOBO FALLO
AC-01262 HERNANDO SALCEDO TAMAYO FALLO
AC-01145 MARIA EUGENIA SALGUERO VILLA FALLO
AC-00584 KATHERINE TORRES TORRES FALLO
AP-02518 JAIME ENRIQUE LOZANO AUTO

REV-0067 ANGEL DANIEL BURGOS AUTO



P1-00070

00344

00345

00164

00346

00127

00423

00679

AC-00676

AC-01980

AC-01642

AC-01042

AC-01941

AC-01420

AC-00611

AP-00656

AP-00641

AP-02530

REV-0222

10075

00077

00075

JOSE MIGUEL LOPEZ MARTIN

GALDERMA S. A.

MARIO CHAMIE MAZZILLO

COMISION COLOMBIANA DE JURISTAS

JAIRO JIMENEZ JARAMILLO

EBERHARD FABER DE COLOMBIAS A'S
(RECURSO ORDINARIO DE SUPLICA)

(DR. MARCO ANTONIO VELILLA MORENO (E))
EFRAIN JOSE ZABALA TORRES

ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD SERVICIO
OCCIDENTAL DE SALUD S. A. SOS

DOCTORA MARIA CLAUDIA ROJAS LASSO

JOSE GABRIEL BOHORQUEZ BOHORQUEZ
AUXILIO DEL SOCORRO HENAO MARIN
FUNDACION FUTURO DE PAZ

MUNICIPIO DE CIRCASIA

JULIO CESAR SANCHEZ BARBOSA
ARAMINTA LOPEZ DE PARRA

JHON JAIRO ESPINEL MELO

JULIO CESAR CABRERA CANO

ERNESTO LLERAS MANRIQUE Y OTROS
ANGELA LOZADA DE LA CRUZ Y OTROS

IVAN CASTRO MAYA

AVISONo 1

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

AUTO

AUTO

AUTO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

AUTO

AUTO

FALLO

AUTO

AUTO

AUTO

EMPRESA COLOMBIANA DE PETROLEOS ECOPETROL FALLO

JUAN CARLOS MARTINEZ SANCHEZ

CORPORACION DE AHORRO Y VIVIENDA AV VILLAS

(HOY BANCO COMERCIAL AV VILLAS)

FALLO

FALLO



00542

00221

00110

00335

AC-00333

AC-2184

AC-01583

AC-00485

AC-00275

AC-01198

AC-01174

AC-01121

P1-00073

P1-00009

P1-00052

00029

00251

00002

00605

AVISONo 1

CAJA DE CREDITO AGRARIO INDUSTRIAL Y MINERO FALLO
ALFREDO CASTANO MARTI'NEZ AUTO
(RECURSO ORDINARIO DE SUPLICA DR. VELILLA (E))
(CONJUECES DR. JOSE GREGORIO HERNANDEZ

Y DANIEL MANRIQUE GUZMAN)

ISMAEL ANTONIO PINTO CARRILLO AUTO

FLAVIO GONZALEZ USAQUEN Y OTROS AUTO

DOCTOR GUILLERMO VARGAS AYALA

ESTHER LILIA MOSQUERA VALENCIA FALLO
JAIRO PAREJA ANGEL FALLO
CARLOS ANDRES GONZALEZ CRUZ FALLO
ALIRIO CAICEDO PORTILLA FALLO
GILBERTO GARCIA GONZALEZ ) FALLO
(CONJUEZ DR. GUSTAVO ZAFRA ROLDAN)

NELSON ANDRES ACOSTA ARCOS FALLO
ANA MAHUD SEGURA BERNAL FALLO
OSCAR EDUARDO GUZMAN SABOGAL FALLO
SAUL VILLAR JIMENEZ FALLO
JANER JAVIER PEREZ BRITO FALLO
ALEXIS CALVO SARMIENTO FALLO
ALVARO NIETO AMAYA FALLO
CONTRALORIA DEPARTAMENTAL DEL CAQUETA FALLO
WARNER LAMBER COMPANY LLC. FALLO
COMEXTUN LIMITADA Y OTRA AUTO



AC-00139

AC-00076

AC-00627

AC-00302

AC-00061

AC-01762

AC-01028

AC-00923

AC-01599

00202

00035

00081

00964

00284

DOCTOR MARCO ANTONIO VELILLA MORENO

MARIA CONSUELO CEPEDA CASTRO
ALEXANDER OSPINA ZAMBRANO
SEGUNDO AVELINO ORTIiZ ORTIiz
BETY AGUDELO CARDENAS Y OTRAS
CARLOS ANDRES LUGO

PASCUAL ABAD ORTIZ MEJIA

PABLO ANTONIO BARRERA PALACIOS
JOSE ANTONIO MAPPE

JESUS FERNANDO NOVAL SANDOVAL
ROCKET TRADEMARKS PTY LTD.
ALEXANDER LOPEZ MAYA

FELIPE ANDRADE PERAFAN

ALFONSO JORGE FRANCISCO DE NARVAEZ
FERNANDEZ

FULL FAITH (HONG KONG) INT-L CORPORATION
LIMITED

TERCERO: ASUNTOS ADMINISTRATIVOS

CUARTO: OTROS ASUNTOS

MARIA ELIZABETH GARCIA GONZALEZ
Presidenta

FERNANDO MENDOZA CEPEDA
Secretario

AVISONo 1

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

AUTO



